УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от O f 00 ЛОЛ Z- № _Л У У
ст - ца Крыловская

О создании наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида № 20 станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

В соответствии с положениями Федерального Закона РФ от 3.11. 2006
года № 174 - ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом МАДОУ № 20,
пунктами 3.9.,3.11 «Положения о наблюдательном совете МАДОУ №20»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида № 20 станицы Крыловской муниципального
образования Крыловский район в количестве 5 человек с 01.9.2022 года
(приложение №1).

2. Приказ управления образования администрации муниципального
образования Крыловский район от 12.05.2022 года № 459 «О внесении
изменений в приказ Управления образования МО Крыловский район №
122 от 06.02.2018 года «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детского сада комбинированного вида № 20 станицы
Крыловской муниципального образования Крыловский район» считать
утратившим силу с 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования Е.Л. Дорошенко

4. Приказ вступает в силу со дня его йбдпйсания.

И.О. начальника
управления образования О.В. Бирюк

Приложение №1
Утверждено
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Крыловский район
от £?&. 0$  № o f f

Состав наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида № 20
станицы Крыловской муниципального образования

Крыловский район

Федчук Людмила Михайловна

Шемет Елена Владцмировна

Татарина Татьяна Николаевна

Голоян Эмма Егишовна

Дорошенко Елена Леонидовна

представитель родительского
комитета второй младшей
группы МАДОУ №20

воспитатель МАДОУ №20

инструктор по ФК МАДОУ №20

представитель родительского
комитета старшей группы
МАДОУ №20

ведущий специалист управления
образования

И.О. начальника
управления образования